РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН

ПЕТУШЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № 77
О внесении изменений и дополнений в Решение
Петушенского сельского Совета народных депутатов от 23.12.2022 г. № 66
«О бюджете поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
Принято Петушенским сельским Советом народных депутатов                   07 марта 2023 года
На основании приказа Минфина России от 17.05.2022 года № 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)", Петушенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Петушенского сельского Совета народных депутатов                           от 23.12.2022 г. № 66 «О бюджете поселения на 2023 год и плановый период  2024-2025 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на информационном стенде администрации.
Глава Петушенского сельского поселения                                     Е.И. Мурлыкина

д. Михалёво

07 марта 2023 года

Приложение 1
 к решению Петушенского сельского

Совета народных депутатов
от  07.03.2023 г. № 77
	Поступление доходов в бюджет Петушенского  сельского поселения на 2023 год и плановый период на 2024 - 2025 годы

	тыс. руб.

	Код экономической классификации
	Наименование доходов
	Сумма, тыс. руб.

	2023
	2024
	2025

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	1011,0
	581,0
	602,0

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	2,0
	2,0
	2,0

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	2,0
	2,0
	2,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	559,0
	579,0
	600,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	2,0
	2,0
	2,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	557,0
	577,0
	598,0

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	477,0
	497,0
	518,0

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	80,0
	80,0
	80,0

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	450,0
	0,0
	0,0

	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	450,0
	0,0
	0,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	412,6
	353,4
	354,0

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	336,4
	336,4
	336,4

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	16,2
	17,0
	17,6

	202 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	60,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1423,6
	934,4
	956,0